
Jarní turnaj
U13

18. 3. 2023

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Rigoci Ema STC Slaný 2010 N

2 Múčková Zuzana TJ Sokol Všetaty 2011 56

3 Hloch Matěj TJ Sokol Roztoky 2011 16

4 Kozel Marek TJ Sokol Všetaty 2012 37

5 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 14

6 Kríso Martin TTC Klánovice 2010 N

7 Hančová Julie TJ Sokol Všetaty 2011 44

8 Kostlivá Veronika TTC Praha 2010 25

9 Příhonský Ernesto TJ Sokol Roztoky 2010 17

10 Luzar Jonáš TJ Sokol Všetaty 2011 32

11 Roubal Daniel Slovan Bohnice 2011 57

12 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 13

13 Minařík Dan TJ Neratovice 2010 N

14 Fomenko Marko TJ Neratovice 2010 N

15 Pála František TJ Sokol Všetaty 2012 26

16 Navrátil Dominik TTC Praha 2012 29

17 Tambovtsev Roman TJ Neratovice 2010 44

18 Baštová Zuzana TTC Brandýs n. L. 2011 47

19 Bedenk Denis TJ Čistá 2010 7



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Bedenk Denis
TJ Čistá

xxxxx 3:0 3:1 3:0 3:2 8 1.

2. Múčková Zuzana
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 0:3 2:3 0:3 4 5.

3. Rigoci Ema
STC Slaný

1:3 3:0 xxxxx 1:3 0:3 5 4.

4. Baštová Zuzana 
TTC Brandýs n L. 

0:3 3:2 3:1 xxxx 0:3 6 3.

5. Příhonský Ernesto
TJ Sokol  Roztoky

2:3 3:0 3:0 3:1 xxxxx 7 2.

Múčková – Příhonský 0:3(-5,-9,-3), Rigoci – Baštová 1:3(5,-6,-7,-5), Příhonský – Rigoci 3:0(4,9,7),
Bedenk – Múčková 3:0(4,4,11), Rigoci – Bedenk 1:3(-2,-9,8,-19), Baštová – Příhonský 0:3(-8,-6,-
4), Bedenk – Baštová 3:0(4,3,7), Múčková – Rigoci 0:3(-7,-3,-2), Baštová – Múčková 3:2(9,-6,-
9,7,9), Příhonský – Bedenk 2:3(-4,-6,6,10,-8)

Pořadí skupiny A
1. Denis Bedenk – TJ Čistá, 2.Ernesto Příhonský – TJ Sokol Roztoky, 3. Zuzana Baštová – TTC
Brandýs n. L., 4. Ema Rigoci – STC Slaný, 5. Zuzana Múčková – TJ Sokol Všetaty

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Tambovtsev Roman
TJ Neratovice

0:3 xxxxx 0:3 3:2 4 3.

3. Kostlivá Veronika
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 3:2 5 2.

4. Kozel Marek
TJ Sokol Všetaty

0:3 2:3 2:3 xxxxx 3 4

Jakoubek – Novák E. 1:3(-3,-3,8,-9), Frydrych – Jakoubek 3:0(2,3,2), Novák E. - Frydrych 0:3(-8,-
5,-8)

Pořadí skupiny B
1. Zdeněk Hočák – TTC Klánovice, 2. Veronika Kostlivá – TTC Praha, 3. Roman Tambovtsev – TJ
Neratovice, 4. Marek Kozel – TJ Sokol Všetaty



Skupina C

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Bašta Jáchym
TTC Praha

xxxxx 3:0
w.o.

3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Hančová Julie
TJ Sokol Všetaty

0:3
w.o.

xxxxx 0:3
w.o.

0:3
w.o.

0:3 1

3. Kríso Martin
TTC Klánovice

0:3 3:0
w.o.

xxxxx 3:0 1:3 4 3.

4. Minařík Dan
TJ Neratovice

0:3 3:0
w.o.

0:3 xxxx 0:3 3 4.

5. Pála František
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 3:1 3:0 xxxxx 5 2.

Hančová – Pála 0:3(-3,-3,-7),  Kríso _ Minačík 3:0(3,8,10), Pála – Kríso 3:1(8,8,-11,4),  Bašta –
Hančová 3:0  w.o.,  Kríso  –  Bašta  0:3(-5,-3,-5),  Minařík  –  Pála  0:3(-3,-10,-9),  Bašta  –  Minačík
3:0(5,2,6), Hančová – Kríso 0:3 w.o., Minařík – Hančová 3:0 w.o., Pála – Bašta 0:3(-5,-3,-2)
Hráčka Hančová odehrála  pouze  jeden zápas,  potom turnaj  ze  zdravotních  důvodů vzdala.  Její
zápasy byly anulovány, protože neodehrála nadpoloční počet zápasů ve skupině.

Pořadí skupiny C
1.  Jácham Bašta  –  TTC Praha,  2.  František  Pála  –  TJ  Sokol  Všetaty,  3.  Martin  Kríso  –  TTC
Klánovice, 4. Dan Minařík – TJ Neratovice

Skupina D

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Hloch Matěj
TJ Sokol Roztoky

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Roubal Daniel
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 1:3 2:3 0:3 4 5.

3. Luzar Jonáš
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:1 xxxxx 1:3 3:2 6
(4:5)

3.

4. Fomenko Marko
TJ Neratovice

0:3 3:2 3:1 xxxx 0:3 6
(3:4)

4.

5. Navrátil Dominik
TTC Praha

0:3 3:0 2:3 3:0 xxxxx 6
(5:3)

2.

Roubal  –  Navrátil  0:3(-10,-6,-3),  Luzar  –  Fomenko  1:3(-10,-11,11,-10),  Navrátil  –  Luzar  2:3(-
8,5,6,-7,-9), Hloch – Roubal 3:0(7,6,4), Lizar – Hloch 0:3(-7,-1,-6), Fomenko – Navrátil 0:3(-5,-
10,-2), Hloch – Fomenko 3:0(5,1,4), Roubal – Luzar 1:3(-13,-11,2,-8), Fomenko – Roubal 3:2(11,-
8,-5,12,9), Navrátil – Hloch 0:3(-2,-6,-10)

Pořadí skupiny D
1. Matěj Hloch – TJ Sokol Roztoky, 2. Dominik Navrátil – TTC Praha, 3. Jonáš Luzar – TJ Sokol
Všetaty, 4. Marko Fomenko – TJ Neratovice, 5. Daniel Roubal – Slovan Bohnice



Čtvrtfinále
Beden  k  –  Pála  3:0(6,5,4),  Kostlivá  –  Hloch  0:3(-7,-3,-4),  Bašta  –  Příhonský  3:1(-9,10,5,10),
Navrátil – Horčák Z. 1:3(9,-6,-2,-3)

Semifinále
Bedenk – Hloch 3:1(10,7,-3,8), Bašta – Horčák Z. 3:2(-12,-9,6,4,10)

Finále
Bedenk – Bašta 1:3(5,-8,-6,-8)

O 3. místo
Hloch – Horčák Z.3:0(6,2,3)

O 5. až 8. místo
Pála – Kostlivá 3:0(5,9,7), Příhonský – Navrátil 3:0(9,2,3)

O 5. místo
Pála – Příhonský 0:3(-5,-4,-1)

O 7. místo
Kostlivá – Navrátil 1:3(-6,11,-9,-7)

O 9. až 18. místo - předkolo
Minařík – Roubal 0:3(-10,-4,-7), Kozel – Múčková 2:3(-9,8,10,-1,-9)

O 9. až 16. místo
Baštová – Roubal 3:1/-8,9,6,8), Múčková – Luzar 2:3(11,-5,8,-9,-8), Kríso – Rigoci 1:3(-10,7,-3,-
5), Fomenko – Tambotsev 3:0(3,6,4)

O 9. až 12. místo
Baštová – Luzar 3:0(7,9,9), Rigoci – Fomenko 3:0(9,6,2)

O 9. místo
Baštová – Rigoci 1:3(-7,10,-6,-11)

O 11. místo
Luzar – Fomenko 3:0(8,5,9)

O 13. až 16. místo
Roubal – Múčková 3:0(10,6,5), Kríso – Tambotsev 2:3(-8,7,8,-9,-5)

O 13. místo
Roubal – Tambotsev 3:1(7,7,-10,6)

O 15. místo
Múčková – Kríso 0:3(-7,-5,-4)

O 17. místo
Minařík – Kozel 0:3(-7,-6,-9)

Pořadí dvouhry
1. Jáchym Bašta – TTC Praha, 2. Denis Bedenk – TJ Čistá, 3. Matěj Hloch – TJ Sokol Roztoky, 4.



Zdeněk Horčák – TTC Klánovice, 5. Ernesto Příhonský – TJ Sokol Roztoky, 6. František Pála – TJ
Sokol Všetaty, 7. Dominik Navrátil – TTC Praha, 8. Veronika Kostlivá – TTC Praha, 9. Ema Rigoci
- STC Slaný, 10. Zuzana Baštová – TTC Brandýs n. L., 11. Jonáš Luzar – TJ Sokol Všetaty, 12.
Marko Fomenko – TJ Neratovice, 13. Daniel Roubal – Slovan Bohnice, 14. Roman Tambovtsev –
TJ Neratovice, 15. Martin Kríso – TTC Klánovice, 16. Zuzana Múčková – TJ Sokol Všetaty, 17.
Marek Kozel – TJ Sokol Všetaty, 18. Dan Minařík – TJ Neratovice

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Hloch, Příhonský – bay, Kríso, Horčák – Tambovstev, Fomenko 2:0(9,5), Luzar, Pála – Múčková,
Kozel 2:1(6,-10,9), Bašta, Navrátil – bay

Semifinále
Hloch, Příhonský – Kríso, Horčák Z. 2:0(5,5), Luzar, Pála – Bašta, Navrátil 0:2(-2,-9)

Finále
Hloch, Příhonský – Bašta, Navrátil 1:2(7,-7,-10)

O 3. místo
Kríso, Horčák Z. - Luzar, Pála 2:1(-7,7,10)

O 5. místo
Tambotsev, Fomenko – Múčková, Kozel 2:1(-2,6,7)

Pořadí čtyřhry
1. Jáchym Bašta a Dominik Navrátil (oba TTC Praha), 2. Matěj Hloch a Ernesto Příhonský (oba TJ
Sokol Roztoky), 3. Martin kríso a Zdeněk Horčák (oba TTC Klánovice) 4. Jonáš Luzar a František
Pála (oba TJ Sokol Všetaty),  5. Roman Tambovtsev a Marko Fomenko (oba TJ Neratovice),  6.
Zuzana Múčková a Marek Kozel (oba TJ Sokol Všetaty)


